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TAX INVOI•GSTIN-29AAAcaSTATE-RARNATARACE10sOHIZ8CODE-29 NO.                           20520244

Date
u  " `:.A*ct   |M|TED |Ous-2020*...rdcress,. Ftaghavendra Layout, Off. Tumkur Road, Yeshwanthpur, Bang@tore - 5600£2

a/A
Tel. : 08th23576001ro2ro4ro§  EmaiI : aplabblr@aplab.com, marketin    lr@aplab.com 800001366

Sold to                                         SVVS00123 shtwed to
SHRI MADHWA VADIRAIA INST OF SHRI MADHWA VAD4RAJA INST OF Date Of Supply

TECHNOLacy AND MANAGEMENT TECHNoloGY AND MANAGEMENT
VISHWOTHAMA. NAGAR  , BANTARAl vlsHwOTHAMA NAGAR  , BANinKAL Reverse charges    .

UDIPI     .KA574115 UDIPI      KA574115
GST No.:uN REG Chalfan No. & bate

STATE CODE : 29

Custorrm Order Rot. Customers Banuraying        ority

g\vTM#o2o-2iro72 SHRI MADHWA VADIRAIA INST OF Carrier Receipt No. & Date

das8-2020            .    . TECHNOLOGY AND MANAGEMENT
Paymed Trms VISHWOTHAMA NAGAR  , BANTARAL
i00% AGST sATrsmtroRy INSTLN. UDIpl.    KA574115

REF. DESCRIPTION MODEL roe QTY. UNIT PRICE AMOUNT (Rs.)

1''1E•&0.E. 6EL40i+~`         •}-`--eupEEgiv- 20++trI,,`a#ife 50006®C+rJT9ir_It,t8`a 100000.00414000.00

HSN rdo:85078OcO                 SGST  14.00%

`CGST  14.00%
93/ LL24#:Ai1280cO.00

Total for ItemRemitfaneetothefo116wingA/cdetails be4®w

Name          CORPORATION BANK YESHWARTHPuR

Account     5103310013cO692
IFSC Cbde CORP0000426

• Total for Invoice
•100.00% Claim AmounI

CALCuLATI0NS ARE ROUNDED OFF T0 NEAREST I ifeffids

gr  'v.C- that the gcods on which GST,
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changed dy GST Act these goods are notmorethanwetispayableunderthe and that the tens@dion Of sale covered dy this tax    3!S>ing;iELg ''invoicehasbeeneifecteddyus
•`;   i,`:f--`jt:'.r,

provision Of rdevant Act or the rul
'\  C` •--S    ..rtsat -i;      .•--.:eerfu,carfu''deiferised  signatory)=`1-`,^i+it-,3--i':`s¢.`a,--`'

!NSTITt!TE®gTE€flesSLcS¥&mAg¢A®EREERT

V`ishw®tfeama fijagar, Udupi Di§t.
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Thx INVOICEEN-29AAACAIOsOHIZ8 NO.                           20520135

`    I,>,j                                                    STATE -RARflATAfIA  CODE-29ngD hate                    2!bieei2!ffidfy

ty:F -' I .#1,Sid cross, Raghav©ndra Layout, Off. Tumkur Road, Y®3hwanthpur, Bangrlore - 5©0022
O/A                      800001336

Tel   . eec-23§76cO1/®2/04/®§  Em©il : aplabblr@aplab.com, rnacketingbir@aplab.com

Sold to                                      BP:SWS00123 Shipped to -hate of supply
THE PRINCIPAI THE PRINCIPAL                           S

sHfal MADHWA vADIRAjA INSTITUTE SHRI MADHWA VADIRAJA lNSTITUTE    -

OF TECHNOLOGY AND MANAGEMENT OF TECHNOLOGY AND MANAGEMENT Reerse charges

visHwoTHAnRA NAGAR BANTAKAL uDupl -5741 1 5 VISHWOTHAMA NAGAR BANTARAL UDUpl -57411

GST No.: UN BEG GST No.: UN REG Chalfan No. & Date36172/20.06.20

STATE CODE : 29 STATE CODE : 29

Cutomer Order Ref. Customers Bank/Paving Authority
Carrier Receipt No. & Date

sMvrrow202o-21/036DT:16.06.2C2o SHRI MADHWA VADIRA,JA INSTITUTE

Payment Terms OF TECHNOLOGY AND MANAGEMENT

100% AGAINST INSTALLATION VISHWOTHAMA NAGAR BANTAkAL uDupl -5741 15
I,`          ---

REF. DESCRIPTION MODEL NO. QTY. UNIT PRICE AMOUNT (Rs.)

1E&O.E. 6EL40UPEE 16•<1.,-,-,,-:.-_;;:.-,I:,iI 5000~H,!¥'.,.\-A,`qu,``<ij``3```,,`vRE£fi 80000.00,11200.00

HSN NO: 8507                            SGST  14.00%

CGST  14.00% 11200.00

Total for Itemkemittancetothef®II®wingA/cdetailsbelow 102400.00I\

Name              CORPORAHON BANK YESHWANTHPUR
Account        510331001300692
IFSC code    CORP0000426

Total for Invoice
100.00% Claim Amoun

CALCuLAHONS ARE ROUNDED OFF TO NEAREST R

ERE!..                    ,RE

Certified that the gcods on which GST, hasbeenchangedhavenotbeenexempted

• , `>-„WerieredycertifythatourRegistrationCertifeteunder

arRTgror#PLAB"ITED(AuthorisedSigmatory)
under the GST Ruts or the Rules made GST Act 2017 is in force on the date on which the sate Of
thereunder and the amounts changed fry  - the goods speciifed in this tex incoiee is made try us and
err Act these goeds are not rrme iran that the transadion Of sale crmered fry this tax invoice

what -rs pa}rabie under the pro`dsion ofrelevantActorthequl has been eifected dy us

SWR! mfl®#WA VA®!it,fljffi   Lto h `ha„
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Vishwothama Nagar, udupi Djst.
BANEARAL.5741i5
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CIN L$9999MHigenpLcoi3ol8

RE!TEB

rf L #tr#-no?                                                                         3 SRE inv#.

"An lso 9001-2008, lso 14001-2004 & OHSAS 18cO1-2007 Certified Company"

aF:AX BREV®gcE

©sTBRE e 29AAA€A€®30ifdz8
§aF:AffE . RARREflTA£RA 8®BE .29

3rd Cress SI Ragivavendra Erapegiv Off. Tumkgr Resdie vesdewaefty, Bangatore - 5ee®ae-,,,-         1    ,                     J     _  _  I_..A,._  ._i,_

i:'el fu'®: -686-23§76eeifo2rm5, Far3 ®so-2357eeee  Emael : agrfacb3g@agivab.com

soidto              SW$0®123   ..

SHRI   ifAcflcafi   vA®Ift&jA   IMST   cF
3aiHI   fiAOHwfi   vA8IR&j&   INST   oF
TEctlENoi®&y   ARES   #ANAcaE#ENT
V IsttwoTHAH.A   NAffifiR
BANTARAL

tlcIPI              KA574i 1 5
&ST    Mo.:URE    RE&

•8 ~ 1 9 .- 1 88

i 9 -. 0'7 -.2¢ 18

Payrhent Terms

t008   Afi§T SATI8FficT®#¥   "STIN.

DEseFt!FTroN

I ATE ngRE# a
N 0 : BL016EL ¢¢1807¢01

H§N   NO.:85.07.20   00

fat 4f f is#Irrd

SRE to
Sifftl   ifAOH#A   vAolftAJA   INST   er
§i.tRI   fi&SttwA   VAOIRAJA    INST   ®F
TE€HNOLCG¥    AND    MANAGEFTENT

VISIfwoT#A"&   NAtiAR
BANTAKAL

U0IPI                KA57411S
&3T   #®.:uN   RE®

#ft   INST   0F..
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TEc!iaeoL®ffi¥   ANS   #AttflSE.#ENT
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Date Of Sugiv

Reverse charges
Yes/No

Chatiefl No. a Date

346 i 2
2 3 ... a ?' - Z ® i 8

Carrier F`eceipt No. & Date

I apEL NO. UNIT PRICE

$950.S

AMOUNT (R8.)

99$00.00

Tot
¢%®f
100 . 00

®t&i   for   lt®

i   for   lnv®ic
nvois©   Amoun

Claim   Amaun

1 386S a S$
1 386¢ g.Ot'

i Z6 72S ce ®0

#emittanc®  t®  the   f®1i®wing  A/a  d®taiis  S
ifam®            €C#F]C#ATION   BANK   YESHWAN"P
Account   N®.              51033ioSi 300692
IFSC   C®d®                    COHP000$426

CALCULATI0NS   ARE   ROUNDED   OFF  ~T0   NEA#EST   R
ft'upe®s   One   Lakfi   Twenty.  Six,  Thousand   3®v.Sn

Rupees  One   laith  "ant¥'  Six   Thousand  S®v©n
fa8ing   too.00%   p&¥ment   of   th`is   bii.1

Corfe€grts
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ffiaysA¥&SiRA3A

®EL®S¥&fflfiREA®8

ENagargudi!pB®§©%o
•=`?,'t,A:_`

Ce.rtifed that me goods on which GST, has been chaflged
have  not  been exempted  under  the GST Rules  or the
qules  made  thereunder  and   the   amount   changed  by
GST.-Act   these   goods   are   not   more  than  what   is
payable  under the   provisions   Of  relevant  Act  or  the
rules made ifeereunder.

VIfe heredy certify that  our registration certificate under
GST Act, 2017 is in force on the date on which the sale Of
the goers specified in  this tax  imroice is made by us and
that  the  transaction  Of  se!e  covered  b¥ i.nis tax invoice
has been effiected fry us and it  sha»  be  aeeounted for in
the &umovef oS seies while filing Of re€um and the due fax,
if any, payable on the sale has been paid 6r shall be paid.
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